 | 06/2022
Descrizione:
I relè a stato solido Crouzet sono progettati per essere utilizzati nella maggior parte delle applicazioni, garantendo una lunga durata. Sono facili da
installare, facili da usare, robusti e multiuso.
Per maggiori informazioni sui relè allo stato solido di Crouzet, visitate la pagina www.crouzet.com.
Vi occorre una soluzione adattata o personalizzata? Contattateci sul sito www.crouzet.com
 ›  Serie GND montaggio su PCB
Relè allo stato solido SIP

D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
PART NUMBERING SYSTEM
Output Current
4: 4 A
10: 10 A
Output Voltage
D: 2-60 Vc | DC Switching
E: 7-36 Vc | DC Switching
 GNDB
 GNDB
 GNDB
 GNDB
 GNDB
 Série
GNDB: Série GNDB
4  D2 D
Tension de commande
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Courant de sortie
4: 4 A
10: 10 A
Tension de sortie
D: 2-60 Vc | Commutation CC
E: 7-36 Vc | Commutation CC
 Serie
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Tensión de control
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Corriente de salida
4: 4 A
10: 10 A
Tensión de salida
D: 2-60 Vc | Conmutación de DC
E: 7-36 Vc | Conmutación de DC
 Serie
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Tensione di comando
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Corrente di uscita
4: 4 A
10: 10 A
Tensione di uscita
D: 2-60 Vc | Commutazione CC
E: 7-36 Vc | Commutazione CC
 Baureihe
GNDB: Serie GNDB
4  D2 D
Regelspannung
D1: 4-10 Vc
D2: 4-30 Vc
B1: 10-30 Vc
Ausgangsstrom
4: 4 A
10: 10 A
Ausgangsspannung
D: 2-60 Vc | DC-Schalten
E: 7-36 Vc | DC-Schalten
RÉFÉRENCEMENT
NOMENCLATURA
CODIFICA PRODOTTO
BESTELLBEZEICHNUNG
 | 2  | 06/2022 | Serie GND montaggio su PCB | W W W.CROUZET.COM
Caratteristiche di uscita (1)
Descrizione 4A (9) 10 A
Corrente di carico minima [mArms] 5 0.1
Corrente di picco 1 secondo a Ta = 25 °C [Apeak] 10 N/D
Corrente di picco massima 1 ciclo [Apeak] 10 100 a t=10ms
Massima caduta di corrente allo stato off a tensione nominale
[Vpeak]
1.6 0.2
Resistenza termica tra giunzione e contenitore (Rjc) [°C/W] 1.66 1.36
Dissipatore di calore minimo per corrente nominale
a 40 °C [°C/W]
Senza dissipatore
Tensione di esercizio [Vrms] 2-60 Vc 7-36 Vc
Tensione transitoria [Vpeak] (2) 60
Massima corrente di dispersione allo stato OFF alla tensione
nominale [mArms]
1 0.1
Minimo dv/dt allo stato OFF alla massima tensione
nominale [V/µsec]
200 N/D
Fattore di potenza minimo GNDB4D2D: 0.45 ma necessita protezione da sovratensione (varistore/diodo)
e con diodi di ricircolo
GNDB10D1E: 0.45 ma necessita protezione con diodi di ricircolo
GNDB10B1E: 0.45
Caratteristiche di ingresso (1)
Intervallo tensione di comando 4-30 Vc 4-10 Vc 10-30 Vc
Codice prodotto GNDB4D2D GNDB10D1E GNDB10B1E
Tensione massima inversa -30 Vc -10 Vc -30 Vc
Tensione minima di accensione 3 Vc 7 Vc
Tensione di spegnimento 1 Vc
Corrente d'ingresso minima (per stato ON) [mA] 2 7 6
Corrente d'ingresso massima [mA] 30 32 30
Impedenza d'ingresso nominale [Ohms] 1000 270 1000
Tempo massimo di accensione [msec] 0.2 0.01
Tempo massimo di spegnimento [msec] 0.8 0.15
Caratteristiche generali
Descrizione 4A (9) 10 A
Resistenza dielettrica, da ingresso a uscita (50/60Hz) [V] 2500
Resistenza dielettrica, da ingresso /uscita a terra (50/60Hz) [V] N/D 2500
Resistenza di isolamento minima (a 500 Vc) [Ohms] 109
Capacitanza massima ingresso/uscita [pF] 8
Intervallo temperatura ambiente di funzionamento [°C] (7) da -40 a 80
Intervallo temperatura ambiente di stoccaggio [°C] da -40 a 100
Peso (tipico) [g] 20.5 15
Materiale contenitore UL94 V-0
Materiale piastra base N/D Substrato ceramico
Intervallo di coppia della vite del terminale d'ingresso [in-lb/Nm] N/D
Intervallo di coppia della vite del terminale carico [in-lb/Nm] N/D
Intervallo di coppia della vite di montaggio SSR [in-lb/Nm] N/D
Umidità come da IEC60068-2-78 [%] 40-85
Indicatore stato di ingresso a LED Senza LED
MTBF (Tempo medio tra i guasti) a temperatura ambiente
di 40 °C [anni] (8)
69 42
MTBF (Tempo medio tra i guasti) a temperatura ambiente
di 60 °C [anni] (8)
50 28
MTTFd [anni] 313 138
 | 3  | 06/2022 | Serie GND montaggio su PCB | W W W.CROUZET.COM
Note generali
(1)Tutti i parametri a 25 °C se non diversamente specificato